

LAMPIRAN IIa
 PERATURAN BUPATI BANTUL
 NOMOR : 107 TAHUN 2017
 TENTANG :
 PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN
 BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2018



PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL
 PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 4.05 Penunjang Urusan Pemerintahan Kepegawaian
 Organisasi : 4.05.01 Badan Kepegawaian, Pendidikan dan Pelatihan
 Sub Unit Organisasi : 4.05.01.01 Badan Kepegawaian, Pendidikan dan Pelatihan

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--------------------------------|----------------------------------|-------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.05.4.05.01.00.00.5 | BELANJA | 80.447.403.484,00 | |
| 4.05.4.05.01.00.00.5.1 | BELANJA TIDAK LANGSUNG | 71.962.717.899,00 | |
| 4.05.4.05.01.00.00 | <i>Non Kegiatan</i> | 71.962.717.899,00 | Sumber Dana : |
| 4.05.4.05.01.00.00.5.1.1 | Belanja Pegawai | 71.962.717.899,00 | |
| 4.05.4.05.01.00.00.5.1.1.01 | Belanja Gaji dan Tunjangan | 3.098.142.680,00 | |
| 4.05.4.05.01.00.00.5.1.1.01.01 | Gaji Pokok PNS/Uang Representasi | 2.410.401.600,00 | Gaji Pokok 1 th x 2.410.401.600,00 = 2.410.401.600,00 |
| 4.05.4.05.01.00.00.5.1.1.01.02 | Tunjangan Keluarga | 238.162.497,00 | Tunjangan Keluarga 1 th x 238.162.497,00 = 238.162.497,00 |
| 4.05.4.05.01.00.00.5.1.1.01.03 | Tunjangan Jabatan | 158.145.000,00 | Tunjangan Jabatan 1 th x 158.145.000,00 = 158.145.000,00 |
| 4.05.4.05.01.00.00.5.1.1.01.04 | Tunjangan Fungsional | 43.680.000,00 | Tunjangan Fungsional 1 th x 43.680.000,00 = 43.680.000,00 |
| 4.05.4.05.01.00.00.5.1.1.01.05 | Tunjangan Fungsional Umum | 73.087.625,00 | Tunjangan Fungsional Umum 1 th x 73.087.625,00 = 73.087.625,00 |
| 4.05.4.05.01.00.00.5.1.1.01.06 | Tunjangan Beras | 145.564.200,00 | Tunjangan Beras 1 th x 145.564.200,00 = 145.564.200,00 |
| 4.05.4.05.01.00.00.5.1.1.01.07 | Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus | 5.927.241,00 | Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 th x 5.927.241,00 = 5.927.241,00 |
| 4.05.4.05.01.00.00.5.1.1.01.08 | Pembulatan Gaji | 34.661,00 | Pembulatan Gaji |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|-------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.05 . 4.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 25 | Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja | 5.784.964,00 | 1 th x 34.661,00 = 34.661,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 26 | Iuran Jaminan Kematian | 17.354.892,00 | Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja 1 th x 5.784.964,00 = 5.784.964,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 | Belanja Tambahan Penghasilan PNS | 68.864.575.219,00 | Iuran Jaminan Kematian 1 th x 17.354.892,00 = 17.354.892,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05 | Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja | 68.864.575.219,00 | Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 th x 68.864.575.219,00 = 68.864.575.219,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 | BELANJA LANGSUNG | 8.484.685.585,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 01 | Program Pelayanan Administrasi Perkantoran | 1.797.674.235,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 01 . 36 | Penyediaan Jasa, Peralatan, dan Perlengkapan Perkantoran | 282.335.135,00 | Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Jumlah penyediaan benda POS Target : 1.425 buah |
| 4.05 . 4.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 98.340.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 45.540.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06 | Honor Pengelola Keuangan dan Barang | 45.540.000,00 | APBD Honor Pengelola Keuangan dan Pengurus barang PPK OPD : 1 orang x 12 bulan 12 ob x 480.000,00 = 5.760.000,00 Bendahara Pengeluaran : 1 orang x 12 bulan 12 ob x 480.000,00 = 5.760.000,00 Pembantu PPK : 3 orang x 12 bulan 36 ob x 480.000,00 = 17.280.000,00 Pembantu Bendahara : 2 orang x 12 bulan 24 ob x 360.000,00 = 8.640.000,00 Pengurus Gaji : 1 orang x 12 bulan 12 ob x 175.000,00 = 2.100.000,00 Pengurus barang : 1 orang x 12 bulan 12 ob x 300.000,00 = 3.600.000,00 Pembantu Pengurus barang : 1 orang x 12 bulan 12 ob x 200.000,00 = 2.400.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 02 | Honorarium Non PNS | 52.800.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03 | Honorarium Pegawai Kontrak | 52.800.000,00 | APBD Honorarium pegawai front office Honorarium pegawai non PNS 3 x 11 bln 33 ob x 1.600.000,00 = 52.800.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 182.495.135,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 75.397.135,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 64.097.135,00 | APBD |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------|--------|--------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Belanja ATK Amplop kecil Merpati 20 DUS x 6.600,00 = 132.000,00 Amplop Merpati Besar 20 DUS x 20.400,00 = 408.000,00 Amplop Coklat D 20 dus x 35.750,00 = 715.000,00 Amplop Merpati sedang 15 dus x 13.000,00 = 195.000,00 Bimder Clip 200 40 buah x 14.850,00 = 594.000,00 Binder Clip 155 40 buah x 11.500,00 = 460.000,00 Binder Clip 260 40 buah x 21.600,00 = 864.000,00 Bantalan cap 5 buah x 6.075,00 = 30.375,00 Baterai alkaline 12 buah x 12.100,00 = 145.200,00 Bindex besar 20 buah x 25.000,00 = 500.000,00 block note glatik 50 buah x 3.500,00 = 175.000,00 Blocknote Garis A4 Sinarline 50 buah x 7.500,00 = 375.000,00 Blockote Garis A4 Paperline 50 buah x 7.500,00 = 375.000,00 Boks Arsip 200 buah x 17.500,00 = 3.500.000,00 Bolpoint Sarasa 25 buah x 17.200,00 = 430.000,00 Bolpen Pilot Balliner Biru 12 box x 20.500,00 = 246.000,00 Bolpoin Meja 10 buah x 7.700,00 = 77.000,00 Bolpoin tecno 10 dus x 22.000,00 = 220.000,00 Bolpoint Standart AE-7 150 buah x 1.700,00 = 255.000,00 Buku Folio 200 10 buah x 30.250,00 = 302.500,00 Buku Kwarto 100 GK 10 buah x 11.000,00 = 110.000,00 Buku Tulis Sidu 38 8 pak x 20.400,00 = 163.200,00 Buku Expedisi 100 GK 6 buah x 9.900,00 = 59.400,00 Buku big boss 5 buah x 20.650,00 = 103.250,00 Clear Holder 1602 F isi 60 4 box x 30.170,00 = 120.680,00 Clear Holder 40 Pocket 5 dus x 22.000,00 = 110.000,00 clip board |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------|--------|--------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | 5 dus x 26.400,00 = 132.000,00 Correction Tape SR 506 3 buah x 21.300,00 = 63.900,00 Cutter L 500 7 buah x 16.500,00 = 115.500,00 dobel tip 6 buah x 4.500,00 = 27.000,00 Dokumen keeper 4 buah x 24.825,00 = 99.300,00 Double tape foam T 8 buah x 11.000,00 = 88.000,00 Eton Catridge Laserjet 1010 2 buah x 425.185,00 = 850.370,00 Eton T Cartridge laser jet 83x 3 buah x 525.000,00 = 1.575.000,00 HVS F4 70 200 rim x 39.050,00 = 7.810.000,00 HVS F4 80 150 rim x 45.700,00 = 6.855.000,00 HVS A4 70 20 rim x 35.200,00 = 704.000,00 HVS A4 80 100 rim x 45.500,00 = 4.550.000,00 Kertas samson 50 buah x 2.000,00 = 100.000,00 Kwitansi gelatik 7 buah x 4.180,00 = 29.260,00 Lakban Besar 10 buah x 17.050,00 = 170.500,00 Lakban tanggung 5 buah x 11.000,00 = 55.000,00 Lem 5 buah x 6.900,00 = 34.500,00 lem stick UHU 8 buah x 17.600,00 = 140.800,00 map biasa 100 buah x 22.000,00 = 2.200.000,00 Map Plastik Batik 100 buah x 5.700,00 = 570.000,00 Map Plastik Kancing 50 buah x 3.500,00 = 175.000,00 Map Plastik Transparan F4 50 buah x 4.500,00 = 225.000,00 Map Snel biasa 100 pak x 33.000,00 = 3.300.000,00 Map snel transparan 50 pak x 33.000,00 = 1.650.000,00 Memo Putar 8 buah x 17.000,00 = 136.000,00 Odner gema 50 buah x 20.400,00 = 1.020.000,00 Paper Clip 50 pak x 20.350,00 = 1.017.500,00 Penggaris |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------|--------|--------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | 20 buah x 3.300,00 = 66.000,00 Penggaris Besi 10 buah x 3.300,00 = 33.000,00 Penghapus 10 buah x 6.800,00 = 68.000,00 penghapus papan tulis 4 buah x 6.600,00 = 26.400,00 Pensil 50 buah x 3.300,00 = 165.000,00 Pensil 2 B FC (per pack) 30 pak x 44.000,00 = 1.320.000,00 Perforator 10 buah x 29.000,00 = 290.000,00 Perforator Besar 8 buah x 45.000,00 = 360.000,00 Rautan 5 buah x 4.400,00 = 22.000,00 Refill Tooner 35 A 5 buah x 100.000,00 = 500.000,00 Refil Toner 78 A 20 buah x 100.000,00 = 2.000.000,00 Refil Toner cartridge laser jet 12 A 10 buah x 100.000,00 = 1.000.000,00 Refil Toner CP 1025 C 10 buah x 200.000,00 = 2.000.000,00 Refil Toner Laser Jet 85 A 10 buah x 100.000,00 = 1.000.000,00 refil toner TN 2356 10 buah x 145.000,00 = 1.450.000,00 Replace Toner 83A 10 buah x 100.000,00 = 1.000.000,00 Replace Toner brother 10 buah x 100.000,00 = 1.000.000,00 Solasi 8 buah x 2.750,00 = 22.000,00 Spidol Permanen 15 buah x 9.500,00 = 142.500,00 Spidol WB Snowman 12 buah x 9.000,00 = 108.000,00 Stabillo 20 buah x 8.500,00 = 170.000,00 Stapler Max HD 10 100 buah x 15.950,00 = 1.595.000,00 stepler kenko HD-50 10 buah x 25.000,00 = 250.000,00 Sticknote Plastik 15 pak x 15.000,00 = 225.000,00 Stiknote 20 buah x 8.800,00 = 176.000,00 stop map kertas 20 pak x 22.500,00 = 450.000,00 Tipe X 10 buah x 5.600,00 = 56.000,00 Toner 78 A |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|---------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.05 . 4.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04 | Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos | 7.200.000,00 | <p>5 buah x 100.000,00 = 500.000,00 Toner Cartidge CE312A 5 buah x 325.000,00 = 1.625.000,00 Toner xerok 105 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00 zipper bag 5 buah x 6.600,00 = 33.000,00 Isi Staples GW (kecil) 100 bok x 14.850,00 = 1.485.000,00</p> <p>APBD Belanja Materai dan perangko Belanja materai 6000 625 lembar x 6.000,00 = 3.750.000,00 Belanja materai 3000 850 lembar x 3.000,00 = 2.550.000,00 Belanja Perangko 300 lembar x 3.000,00 = 900.000,00</p> |
| 4.05 . 4.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05 | Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih | 4.100.000,00 | <p>APBD Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih : 14 macam 1 ls x 4.100.000,00 = 4.100.000,00</p> |
| 4.05 . 4.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 | Belanja Jasa Kantor | 49.600.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01 | Belanja Telepon | 3.600.000,00 | <p>APBD Belanja telepon 12 bulan x 300.000,00 = 3.600.000,00</p> |
| 4.05 . 4.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05 | Belanja Surat Kabar/Majalah | 2.400.000,00 | <p>APBD Belanja langganan surat kabar 2 harian Langganan surat kabar 2 terbitan : 2 terbitan x 12 bulan 12 bulan x 200.000,00 = 2.400.000,00</p> |
| 4.05 . 4.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06 | Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit | 36.000.000,00 | <p>APBD Belanja bandwidth/internet Belanja bandwidth 12 bulan x 3.000.000,00 = 36.000.000,00</p> |
| 4.05 . 4.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 07 | Belanja Paket/Pengiriman | 1.600.000,00 | <p>APBD Belanja pengiriman dokumen 80 kali x 20.000,00 = 1.600.000,00</p> |
| 4.05 . 4.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 09 | Belanja cek/pajak | 6.000.000,00 | <p>Belanja Cek 5 bendel x 12 bulan 60 bendel x 100.000,00 = 6.000.000,00</p> |
| 4.05 . 4.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 04 | Belanja Premi Asuransi | 3.300.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 04 . 03 | Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan | 3.300.000,00 | <p>APBD Belanja Asuransi Belanja Asuransi 3 org x 11 bln 33 ob x 100.000,00 = 3.300.000,00</p> |
| 4.05 . 4.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 05 | Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor | 6.000.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 05 . 07 | Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan | 6.000.000,00 | <p>APBD</p> |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.05 . 4.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 48.198.000,00 | Belanja perpanjangan Surat tanda Nomor Kendaraan Dinas Belanja STNK kendaraan roda 2 : 12 unit 1 LS x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja STNK kendaraan roda 4 : 3 unit 1 LS x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak | 9.600.000,00 | APBD Belanja cetak 8 jenis x 1.200.000,00 = 9.600.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 38.598.000,00 | APBD Belanja penggandaan 257,320 lembar x 150,00 = 38.598.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 3 | Belanja Modal | 1.500.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 3 . 82 | Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku | 1.500.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 3 . 82 . 01 | Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Umum | 1.500.000,00 | APBD Belanja pengadaan buku pengetahuan dan peraturan per UU Belanja Buku peraturan perundang-undangan 15 buku x 100.000,00 = 1.500.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 01 . 37 | Penyediaan Rapat-rapat, Koordinasi dan Konsultasi | 1.515.339.100,00 | Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Jumlah penyelenggaraan rapat dan penerimaan tamu Target : 1.100 ok |
| 4.05 . 4.05.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 1.515.339.100,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 20.125.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat | 13.125.000,00 | APBD Belanja snack, makan dan minum rapat Belanja snack dan minum rapat : 25 orang x 15 kali 375 ok x 10.000,00 = 3.750.000,00 Belanja makan dan minum rapat : 25 orang x 15 kali 375 ok x 25.000,00 = 9.375.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03 | Belanja Makanan Dan Minuman Tamu | 7.000.000,00 | APBD Belanja snack, makan dan minum tamu Belanja snack dan minum tamu 25 orang x 7 kali 175 ok x 10.000,00 = 1.750.000,00 Belanja makan dan minum tamu 25 orang x 7 kali 175 ok x 30.000,00 = 5.250.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15 | Belanja Perjalanan Dinas | 1.495.214.100,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 79.600.000,00 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah PD dalam daerah Kabupaten Bantul dan Luar kabupaten Bantul (Propinsi) 1 LS x 79.600.000,00 = 79.600.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah | 1.415.614.100,00 | |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------|--------|--------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Belanja Perjalanan Dinas Luar daerah Uang Saku 2 orgx2 hrx 16 kali $64 \text{ op} \times 650.000,00 = 41.600.000,00$ Uang Makan 2 orgx 2 hr x 16 kali $64 \text{ op} \times 300.000,00 = 19.200.000,00$ Transport lokal 2 org x 2 hr x 16 kali $64 \text{ op} \times 210.000,00 = 13.440.000,00$ Penginapan 2 kamar x 1 hr x 16 kali $32 \text{ oh} \times 1.000.000,00 = 32.000.000,00$ Taksi 2 org x 16 kali $32 \text{ ok} \times 662.000,00 = 21.184.000,00$ Transport PP 2 orgx 16 kali $32 \text{ ok} \times 2.500.000,00 = 80.000.000,00$ Uang Representasi $32 \text{ ok} \times 150.000,00 = 4.800.000,00$ - Uang Saku 4 orgx 2 hr x 12 kali $96 \text{ op} \times 600.000,00 = 57.600.000,00$ Uang makan 4 org x 2 hari x 12 kali $96 \text{ oh} \times 250.000,00 = 24.000.000,00$ Transport lokal 4 org x 2 hr x 12kali $96 \text{ oh} \times 210.000,00 = 20.160.000,00$ Penginapan 2 kamar x 1 hari x 12 kali $24 \text{ oh} \times 800.000,00 = 19.200.000,00$ Taksi 4 org x 12 kali $48 \text{ ok} \times 662.000,00 = 31.776.000,00$ Transport PP 4 org x 12 kali $48 \text{ ok} \times 2.016.000,00 = 96.768.000,00$ - Uang saku 11 org x 2 hr x 10 kali $220 \text{ op} \times 450.000,00 = 99.000.000,00$ Uang makan 11 org x 2 hr x 10 kali $220 \text{ oh} \times 225.000,00 = 49.500.000,00$ Transport lokal 11 org x 2 hari x 10 kali $220 \text{ oh} \times 210.000,00 = 46.200.000,00$ Penginapan 6 kmr x 1 hari x 10 kali $60 \text{ oh} \times 610.000,00 = 36.600.000,00$ Taksi 11 org x 10 kali $110 \text{ ok} \times 662.000,00 = 72.820.000,00$ Transport PP 11 org x 10 kali $110 \text{ ok} \times 2.000.000,00 = 220.000.000,00$ - Uang Saku 6 org x 2 hr x 5 kali $60 \text{ op} \times 350.000,00 = 21.000.000,00$ uang makan6 org x 2 hari x 5 kali $60 \text{ oh} \times 180.000,00 = 10.800.000,00$ transport lokal 6 org x 2 hr x 5 kali $60 \text{ ok} \times 210.000,00 = 12.600.000,00$ Penginapan 3 kmr x 1 hari x 5 kali $15 \text{ oh} \times 610.000,00 = 9.150.000,00$ Taksi 6 org x 5 kali $30 \text{ ok} \times 662.000,00 = 19.860.000,00$ transport pp 6 org x 5 kali $30 \text{ ok} \times 2.000.000,00 = 60.000.000,00$ |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------|--------|--------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | <p>-</p> <p>uang saku 4 org x 2 hr x 5 kali 40 op x 250.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>uang makan 43 org x 2 hr x 5 kali 40 oh x 180.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>transport lokal 4 org x 2 hari x 5 kali 40 oh x 210.000,00 = 8.400.000,00</p> <p>penginapan 2 kmr x 5 kali 10 oh x 610.000,00 = 6.100.000,00</p> <p>taksi 4 org x 5 kali 20 ok x 662.000,00 = 13.240.000,00</p> <p>transport pp 4 org x 5 kali 20 ok x 1.500.000,00 = 30.000.000,00</p> <p>-</p> <p>uang saku 3 org x 2 hr x 2 kali 12 op x 250.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>uang makan 3 org x 2 har x 2 kali 12 oh x 180.000,00 = 2.160.000,00</p> <p>transport lokal 3 orag x 2 hr x 2 kali 12 oh x 150.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>penginapan 2 kmr x 1 hr x 2 kali 4 oh x 610.000,00 = 2.440.000,00</p> <p>taksi 3 org x 2 kali 6 ok x 386.000,00 = 2.316.000,00</p> <p>transport pp 3 org x 2 kali 6 ok x 500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>-</p> <p>uang saku 5 org x 2 hari x 2 kali 20 op x 250.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>uang makan 5 org x 2 hr x 2 kali 20 oh x 180.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>transport lokal 5 org x 2 hari x 2 kali 20 oh x 150.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>penginapan 3 kmr x 1 hari x 2 kali 6 oh x 610.000,00 = 3.660.000,00</p> <p>taksi 5 org x 2 kali 10 ok x 386.000,00 = 3.860.000,00</p> <p>transport pp 5 org x 2 kali 10 ok x 500.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>-</p> <p>uang saku 3 org x 2 hr x 2 kali 12 op x 250.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>uang makan 3 org x 2 hr x 2 kali 12 oh x 180.000,00 = 2.160.000,00</p> <p>transpot lokal 3 org x 2 hr x 2 kali 12 oh x 150.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>penginapan 2 kmr x 2 kali 4 oh x 610.000,00 = 2.440.000,00</p> <p>taksi 3 org x 2 kali 6 ok x 386.000,00 = 2.316.000,00</p> <p>transport pp 3 org x2 kali 6 ok x 477.350,00 = 2.864.100,00</p> <p>bantuan bbm 800 ltr x 10.000,00 = 8.000.000,00</p> |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|----------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.05 . 4.05.01 . 02 | Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur | | peserta diklat 1,000 oh x 160.000,00 = 160.000.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 02 . 51 | | 579.354.000,00 | Sumber Dana : APBD |
| | Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan | 330.708.000,00 | Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Jumlah pengadaan peralatan dan perlengkapan kantor Target : 41 unit |
| 4.05 . 4.05.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 36.800.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 2 . 45 | Belanja Jasa Pengadaan Aplikasi | 36.800.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 2 . 45 . 01 | Belanja Jasa Pengadaan Aplikasi | 36.800.000,00 | APBD Belanja Aplikasi 1 paket x 36.800.000,00 = 36.800.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 | Belanja Modal | 293.908.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 27 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor | 4.500.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor | 4.500.000,00 | APBD Belanja Mesin pencacah kertas Mesin pencacah kertas 1 unit x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 28 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga | 128.328.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair | 128.328.000,00 | APBD Belanja Rak Besi Rak 6 unit x 1.750.000,00 = 10.500.000,00 Lemari buku Arsip Dinamis Pembelian lemari arsip 2 unit x 50.000.000,00 = 100.000.000,00 Filling cabinet 4 unit x 4.457.000,00 = 17.828.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 29 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer | 161.080.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer | 70.675.000,00 | APBD Belanja PC Komputer Pembelian Komputer 5 unit x 12.135.000,00 = 60.675.000,00 Belanja Notebook Pembelian laptop 1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer | 90.405.000,00 | APBD UPS Pembelian UPS 12 unit x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 PRINTER Pembelian printer 4 unit x 3.000.000,00 = 12.000.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|----------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.05 . 4.05.01 . 02 . 53 | Pemeliharaan Kendaraan Dinas/Operasional | 188.086.000,00 | Pembelian Printer 1 unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 SCANNER Pembelian scanner 3 unit x 17.135.000,00 = 51.405.000,00 LCD Proyektor Pembelian LCD Proyektor 1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Jumlah servis kendaraan dinas roda 4 Target : 3 unit |
| 4.05 . 4.05.01 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 188.086.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 | Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor | 188.086.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01 | Belanja Jasa Service | 16.560.000,00 | APBD Belanja perawatan kendaraan Jasa Servis dan cuci kendaraan 3 unit x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 Jasa Perawatan AC 3 mobil x 3 servis AC 9 unit x 360.000,00 = 3.240.000,00 Jasa Service sepeda motor 1-2 , 6 x service 6 unit x 60.000,00 = 360.000,00 Jasa Service 11 Sepeda Motor 5th keatas, 6x service 66 unit x 60.000,00 = 3.960.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02 | Belanja Penggantian Suku Cadang | 26.230.000,00 | APBD Belanja Penggantian Suku Cadang Penggantian Suku Cadang kendaraan dinas 3 mobil 3 LS x 4.000.000,00 = 12.000.000,00 Penggantian Suku Cadang Motor 1-2 th (1 Unit) 1 unit x 590.000,00 = 590.000,00 Penggantian Suku Cadang Motor 5 th keatas (11 Unit) 11 unit x 1.240.000,00 = 13.640.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03 | Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas | 140.296.000,00 | APBD Belanja BBM dan Pelumas Belanja BBM Operasional 1 LS x 132.450.000,00 = 132.450.000,00 Belanja Pelumas 3 mobil 1 LS x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Pelumas 12 sepeda motor 1 LS x 2.846.000,00 = 2.846.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 . 10 | Belanja Pengecatan kendaraan | 5.000.000,00 | APBD Belanja Pengecatan kendaraan Belanja Pengecatan 1 LS x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 02 . 54 | Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan | 60.560.000,00 | Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Jumlah pemeliharaan peralatan dan perlengkapan kantor |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|---------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Target : 12 bulan |
| 4.05 . 4.05.01 . 02 . 54 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 60.560.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 02 . 54 . 5 . 2 . 2 . 20 | Belanja Pemeliharaan | 60.560.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 02 . 54 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04 | Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin | 28.560.000,00 | APBD Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor dan perabot kantor Pemeliharaan peralatan kantor dan perabot kantor 12 bulan x 2.380.000,00 = 28.560.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 02 . 54 . 5 . 2 . 2 . 20 . 08 | Belanja Pemeliharaan Aplikasi dan Database | 32.000.000,00 | APBD Pemeliharaan aplikasi Pemeliharaan software 4 aplikasi x 4 bulan 16 kali x 2.000.000,00 = 32.000.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 06 | Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan | 10.950.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 06 . 17 | Penyusunan laporan capaian kinerja, keuangan, barang, kepegawaian dan ketatausahaan | 10.950.000,00 | Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Jumlah dokumen laporan capaian kinerja, keuangan, barang, kepegawaian dan ketatalaksanaan. Target : 5 dokumen |
| 4.05 . 4.05.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 10.950.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 1.500.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 1.500.000,00 | APBD Belanja ATK ATK Peserta Forum SKPD 100 paket x 15.000,00 = 1.500.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 150.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 150.000,00 | APBD Belanja Penggandaan 100 paket x 1.500,00 = 150.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 7.800.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat | 3.800.000,00 | APBD Belanja makan dan minum rapat Belanja snack dan minum rapat 80 ok x 10.000,00 = 800.000,00 Belanja makan rapat 100 ok x 30.000,00 = 3.000.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05 | Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan | 4.000.000,00 | APBD Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan belanja snack dan minum 100 ok x 10.000,00 = 1.000.000,00 belanja makan dan minum 100 ok x 30.000,00 = 3.000.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.05 . 4.05.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 35 | Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan | 1.500.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01 | Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli | 1.500.000,00 | APBD |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 | Program Peningkatan Kapasitas Sumberdaya Aparatur | 4.893.003.000,00 | Belanja Nara Sumber 6 o/jpl x 250.000,00 = 1.500.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 10 | Ujian dinas dan penyesuaian ijazah | 31.662.500,00 | Sumber Dana : |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 10 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 8.162.500,00 | Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 8.162.500,00 | Keluaran : Jumlah PNS yang mengikuti ujian dinas dan Penyesuaian Ijazah |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 8.162.500,00 | Target : 45 pns |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 10 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 23.500.000,00 | Honor Panitia Ujian dinas dan Penyesuaian ijazah |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 3.000.000,00 | Petugas Pengawas Ujian 5 orang 5 orang x 150.000,00 = 750.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak | 1.000.000,00 | Kordinator pengawas 1 orang 1 orang x 212.500,00 = 212.500,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 2.000.000,00 | Penyusun soal 3 orang x 3 naskah 9 orang x 250.000,00 = 2.250.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 8.500.000,00 | Pewawancara 3 orang x 5 jpl 15 org/jpl x 250.000,00 = 3.750.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat | 400.000,00 | Koreksi hasil ujian 50 peserta x 4 naskah 200 naskah x 750,00 = 150.000,00 |
| | | | Seleksi berkas administrasi 2 orang x 50 peserta x 14 berkas 1,400 berkas x 750,00 = 1.050.000,00 |
| | | | Belanja Cetak sertifikat CetakSertifikat tanda lulus 50 lembar x 20.000,00 = 1.000.000,00 |
| | | | Penggandaan naskah ujian 4 naskah x 50 orang 200 naskah x 10.000,00 = 2.000.000,00 |
| | | | Belanja makan minum rapat Snack minum 10 orang x 1 kali 10 ok x 10.000,00 = 100.000,00 |
| | | | Makan minum 12 orang x 1 kali 12 ok x 25.000,00 = 300.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|----------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05 | Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan | 8.100.000,00 | Makan minum pelaksanaan ujian dinas Pembekalan peserta ujian dinas 60 orang x 1 kali 60 ok x 10.000,00 = 600.000,00 Pembekalan peserta ujian PI 60 orang x 1 kali 60 ok x 35.000,00 = 2.100.000,00 Pelaksanaan Ujian PI 60 orang x 2 kali 120 ok x 35.000,00 = 4.200.000,00 Pembagian sertifikat 120 orang 120 orang x 10.000,00 = 1.200.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 10 . 5 . 2 . 2 . 17 | Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS | 9.000.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 10 . 5 . 2 . 2 . 17 . 06 | Belanja Pengiriman Ujian Dinas | 9.000.000,00 | Belanja Pengiriman Ujian Dinas Pengiriman Ujian dinas 45 orang 45 orang x 200.000,00 = 9.000.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 10 . 5 . 2 . 2 . 35 | Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan | 3.000.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 10 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01 | Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli | 3.000.000,00 | Jasa Narasumber Pembekalan 1 materi x 1 orang x 2 jpl 2 orang/jpl x 750.000,00 = 1.500.000,00 1 materi x 2 orang x 3 jpl 6 orang/jpl x 250.000,00 = 1.500.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 13 | Uji Kompetensi dan psikologi | 498.100.000,00 | Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Jumlah PNS yang mengikuti ujian kompetensi dan psikologi bagi PNS yang promosi dan mutasi dari luar Kab. Bantul Target : 100 pns |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 13 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 498.100.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 7.000.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat | 2.100.000,00 | Belanja makan minum rapat Snack dan minum 12 orang x 5 kali 60 ok x 10.000,00 = 600.000,00 makan dan minum 15 orang x 4 kali 60 ok x 25.000,00 = 1.500.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05 | Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan | 4.900.000,00 | Belanja makan minum kegiatan Snack makan dan minum 140 orang 140 ok x 35.000,00 = 4.900.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 13 . 5 . 2 . 2 . 35 | Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan | 4.500.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 13 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01 | Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli | 4.500.000,00 | Jasa Narasumber pengarah Ceramah umum |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 13 . 5 . 2 . 2 . 42 | Belanja Jasa Ujian Seleksi | 486.600.000,00 | 4 jpl x 750.000,00 = 3.000.000,00 Narasumber |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 13 . 5 . 2 . 2 . 42 . 02 | Belanja Jasa Assesment | 486.600.000,00 | 6 jpl x 250.000,00 = 1.500.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 17 | Pendidikan dan Pelatihan PNS | 3.602.747.000,00 | Belanja pengiriman peserta Assesment dan Tes Psikologi Pengiriman peserta TalentPool 117 orang x 3.800.000,00 = 444.600.000,00 Belanja Tes Psikologi Kepala Sekolah 54 orang x 350.000,00 = 18.900.000,00 Belanja Tes Psikologi Pengawas Sekolah 66 orang x 350.000,00 = 23.100.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 18.180.000,00 | Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul Keluaran : Jumlah analisis kebutuhan diklat dan jumlah pns yang mengikuti diklat Pim, Teknis Fungsional dan prajabatan. Target : 470 pns |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 18.180.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 7.680.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02 | Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa | 10.500.000,00 | Honor tim kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Pembina 1 orang x 12 bulan 12 ob x 200.000,00 = 2.400.000,00 Wakil Pembina 1 orang x 12 bulan 12 ob x 190.000,00 = 2.280.000,00 Fasilitasi penyelenggaraan diklat Diklat Bendahara 1 paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 3.584.567.000,00 | Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 12 paket x 350.000,00 = 4.200.000,00 PP 12 paket x 300.000,00 = 3.600.000,00 PPHP 12 paket x 225.000,00 = 2.700.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 44.255.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 42.540.000,00 | |
| | | | Bintek Indikator kinerja dan perencanaan daerah Tas 60 buah x 95.000,00 = 5.700.000,00 Blocknote 60 buah x 8.500,00 = 510.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------|--------|--------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Ballpoint 60 buah x 4.000,00 = 240.000,00 Stabilo 60 buah x 10.000,00 = 600.000,00 Id Card 60 buah x 7.500,00 = 450.000,00 Diklat Bendahara daerah Tas 60 Buah x 95.000,00 = 5.700.000,00 Blocnote 60 buah x 8.500,00 = 510.000,00 Ballpoint 60 buah x 4.000,00 = 240.000,00 Stabilo 60 buah x 10.000,00 = 600.000,00 Id Card 60 buah x 7.500,00 = 450.000,00 TOT Aplikasi SEPAKAT Map Plastik 240 buah x 4.000,00 = 960.000,00 Blocnote 240 buah x 8.500,00 = 2.040.000,00 Ballpoint 240 buah x 4.000,00 = 960.000,00 Bintek Peningkatan Kompetensi manajerial Map Plastik 520 buah x 4.000,00 = 2.080.000,00 Ballpoint 520 buah x 4.000,00 = 2.080.000,00 Blocknote 520 buah x 8.500,00 = 4.420.000,00 Bintek Monitoring dan Evaluasi Tas 60 buah x 95.000,00 = 5.700.000,00 Blocnote 60 buah x 8.500,00 = 510.000,00 Ballpoint 60 buah x 4.000,00 = 240.000,00 Stabilo 60 buah x 10.000,00 = 600.000,00 Id Card 60 buah x 7.500,00 = 450.000,00 Diklat SPIP Tas 60 buah x 95.000,00 = 5.700.000,00 Blocnote 60 buah x 8.500,00 = 510.000,00 Ballpoint 60 buah x 4.000,00 = 240.000,00 Stabilo 60 buah x 10.000,00 = 600.000,00 Id Card 60 buah x 7.500,00 = 450.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|----------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 11 | Belanja Bahan medis (obat-obatan) habis pakai | 1.715.000,00 | Belanja P3K Obat-obatan P3K 5 paket x 343.000,00 = 1.715.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 03 | Belanja Jasa Kantor | 140.979.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12 | Belanja Transportasi dan Akomodasi | 135.879.000,00 | <i>APBD</i> Sosialisasi Pendampingan dan TOT Aplikasi SEPAKAT Kamar : 3 kamar x 2 hari x 5 kali 30 buah x 1.000.000,00 = 30.000.000,00 Pesawat : 1 orang x 3 kali 3 OK x 4.000.000,00 = 12.000.000,00 Pesawat : 3 orang x 5 kali 15 OK x 2.268.000,00 = 34.020.000,00 Monitoring lab. Inovasi daerah Kamar : 4 kamar x 2 hari 8 k/h x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Pesawat 5 orang x 2.268.000,00 = 11.340.000,00 Workshop persiapan Display Kamar : 4 kamar x 2 hari 8 k/h x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Pesawat 4 orang x 2.268.000,00 = 9.072.000,00 Display - Pameran Inovasi Darerah Kamar : 4 kamar x 2 hari 8 k/h x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Pesawaat kepala LAN 1 orang x 4.107.000,00 = 4.107.000,00 Pesawat 5 orang x 2.268.000,00 = 11.340.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14 | Belanja Dekorasi | 4.500.000,00 | Belanja Dekorasi pembelian spanduk Bimtek Indikator kinerja dan peencanaan daerah 1 paket x 300.000,00 = 300.000,00 Diklat bendahara 1 paket x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja spanduk TOT Aplikasi SEPAKAT 5 paket x 300.000,00 = 1.500.000,00 Bimtek Peningkatan kompetensi manajerial 1 paket x 300.000,00 = 300.000,00 Bimtek monitoring dan evaluasi 1 paket x 300.000,00 = 300.000,00 Laboratorium Inovasi Daerah 5 paket x 300.000,00 = 1.500.000,00 Diklat SPIP 1 paket x 300.000,00 = 300.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15 | Belanja Publikasi | 600.000,00 | Belanja Publikasi Siaran Radio 1 kali x 600.000,00 = 600.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|-------------------------------|---------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 93.100.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak | 34.000.000,00 | Belanja Cetak Stopmap 300 buah x 10.000,00 = 3.000.000,00 Sertifikat bimtek indikator kinerja dan perencanaan daerah 60 lembar x 50.000,00 = 3.000.000,00 Sertifikat diklat bendahara 60 lembar x 50.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak Panduan TOT Aplikasi SEPAKAT Buku Panduan Aplikasi SEPAKAT 100 buah x 250.000,00 = 25.000.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 59.100.000,00 | Belanja Penggandaan Bimtek Indikator Kinerja dan Perencanaan Daerah Persiapan 500 lembar x 2 angkatan 1,000 lembar x 150,00 = 150.000,00 Buku Panduan 30 orang x 2 angkatan 60 buku x 10.000,00 = 600.000,00 Hand out/modul 30 orang x 2 angkatan 60 buku x 125.000,00 = 7.500.000,00 Penggandaan dan penjiilidan laporan 1 paket x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja Penggandaan Diklat Bendahara Persiapan 1000 lembar x 2 angkatan 2,000 lembar x 150,00 = 300.000,00 Buku panduan 30 orang x 2 angkatan 60 buku x 10.000,00 = 600.000,00 Hand out/ modul 30 orang x 2 angkatan 60 paket x 200.000,00 = 12.000.000,00 Penggandaan dan penjiilidan 1 paket x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja Penggandaan pengiriman diklat prajabatan dan diklat kepemimpinan Persiapan 4,500 lembar x 150,00 = 675.000,00 Penggadaan dan penjiilidan laporan 1 paket x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja Penggandaan Penyusunan AKD Persiapan 1,000 lembar x 150,00 = 150.000,00 Hand out 60 paket x 25.000,00 = 1.500.000,00 Penggandaan dan penjiilidan laporan 1 paket x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja Penggandaan Sosialisasi TOT Aplikasi SEPAKAT Handout 100 paket x 10.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Penggandaan TOT Aplikasi SEPAKAT Persiapan 4,000 lbr x 150,00 = 600.000,00 Handout 20 org x 4 pkt x 3 akt |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|---------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | 240 paket x 15.000,00 = 3.600.000,00 Penggandaan dan Penjilidan Laporan 1 paket x 300.000,00 = 300.000,00 Workshop persiapan Display Handout/modul 120 org x 1 paket x 1 akt 120 paket x 30.000,00 = 3.600.000,00 Penggandaan dan penjilidan laporan 1 paket x 300.000,00 = 300.000,00 Bimtek Peningkatan Kompetensi Manajerial Persiapan : 500 lbr x 1 paket x 13 akt 6,500 lbr x 150,00 = 975.000,00 Buku panduan : 40 org x 1 pkt x 13 akt 520 buku x 10.000,00 = 5.200.000,00 Handout/modul : 40 org x 1 paket x 13 akt 520 paket x 17.500,00 = 9.100.000,00 Penggandaan dan penjilidan laporan 1 paket x 300.000,00 = 300.000,00 Bimtek Monitoring dan evaluasi Persiapan : 500 lbr x 1 pkt x 2 akt 1,000 lembar x 150,00 = 150.000,00 Buku panduan : 40 org x 1 paket x 2 akt 80 buku x 10.000,00 = 800.000,00 Handout/modul : 40 org x 1 pkt x 2 akt 80 paket x 50.000,00 = 4.000.000,00 Penggandaan dan penjilidan Laporan 1 paket x 300.000,00 = 300.000,00 Bimtek SPIP Persiapan 1000 lbr x 2 kt 2,000 lembar x 150,00 = 300.000,00 Buku panduan 30 orang x 2 akt 60 buku x 10.000,00 = 600.000,00 Handout/modul 30 orang x 2 akt 60 paket x 50.000,00 = 3.000.000,00 Penggandaan dan penjilidan laporan 1 paket x 300.000,00 = 300.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 07 | Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir | 1.250.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03 | Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan | 1.250.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 08 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas | 10.000.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat | 10.000.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 10 | Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor | 10.800.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01 | Belanja Sewa Meja Kursi | 1.800.000,00 | |
| | | | Sewa ruang diklat membangun kerjasama tim 1 ruang x 1 hari 1 hari x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Sewa kendaraan diklat membangun kerjasama tim 2 unit x 2 hari 4 unit x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 <i>APBD</i> Display Pameran Inovasi Daerah Sewa kursi : 150 set x 3 hari 450 set/hari x 4.000,00 = 1.800.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|----------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05 | Belanja Sewa Tenda | 9.000.000,00 | APBD Display Pameran Inovasi Daerah Sewa tenda Display : 6 set x 3 hari 18 set/hari x 500.000,00 = 9.000.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 424.250.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat | 7.875.000,00 | Persiapan Pelaksanaan dan Pengiriman Diklat Snack minum 15 orang x 15 kali 225 ok x 10.000,00 = 2.250.000,00 makan dan minum 15 orang x 15 kali 225 ok x 25.000,00 = 5.625.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05 | Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan | 416.375.000,00 | Makan minum kegiatan Bimtek Indikator Kinerja dan Perencanaan Daerah Peserta 4 hari x 30 orang x 2 angkatan 240 oh x 150.000,00 = 36.000.000,00 Panitia dan narasumber 4 hari x 10 orang x 2 angkatan 80 oh x 150.000,00 = 12.000.000,00 Makan minum diklat bendahara Peserta 5 hari x 30 orang x 2 angkatan 300 oh x 150.000,00 = 45.000.000,00 Panitia dan narasumber 5 hari x 10 orag x 2 angkatan 100 oh x 150.000,00 = 15.000.000,00 makan minum pembekalan pengiriman diklat kepemimpinan snack makan dan minum 120 orang x 35.000,00 = 4.200.000,00 Makan minum pembekalan pengiriman diklat prajabatan Snack, makan dan minum 75 oh x 35.000,00 = 2.625.000,00 Makan minum monitoring peserta diklat kepemimpinan Snack makan minum 15 kali x 20 orang 300 ok x 10.000,00 = 3.000.000,00 Makan dan minum Penyusunan AKD Snack, makan dan minum 75 orang x 35.000,00 = 2.625.000,00 Diklat membangun kerjasama tim fullboard 60 orang x 2 hari 120 oh x 300.000,00 = 36.000.000,00 Sosialisasi Pendampingan dan TOT Aplikasi SEPAKAT Belanja Snack dan minum pelaksanaan kegiatan 130 orang x 35.000,00 = 4.550.000,00 TOT Aplikasi Sepakat - Sistem Perencanaan Makan dan minum Peserta 3 hari x 20 orang x 3 angkatan 180 orang x 45.000,00 = 8.100.000,00 Makan dan minum Panitia dan narasumber : 3 hari x 15 orang x 3 angkatan 135 orang x 45.000,00 = 6.075.000,00 TOT Aplikasi Sepakat - Sistem Penganggaran Peserta 2 hr x 20 org x 3 akt 120 orang x 45.000,00 = 5.400.000,00 Panitia dan Narasumber 2 hr x 15 org x 3 akt 90 orang x 45.000,00 = 4.050.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | TOT Aplikasi Sepakat - Sistem Penatausahaan Peserta 5 hr x 20 org x 3 akt 300 orang x 45.000,00 = 13.500.000,00 Panitia dan Narasumber 5 hr x 15 org x 3 akt 225 orang x 45.000,00 = 10.125.000,00 TOT Aplikasi Sepakat - Sistem Pelaporan Kinerja Peserta 2 hr x 20 org x 3 akt 120 orang x 45.000,00 = 5.400.000,00 Panitia dan Narasumber 2 hr x 15 org x 3 akt 90 orang x 45.000,00 = 4.050.000,00 Monitoring lab Inovasi Daerah Peserta dan panitia : 2 hari x 15 orang 30 oh x 35.000,00 = 1.050.000,00 Workshop persiapan Display Peserta, Panitia 125 oh x 45.000,00 = 5.625.000,00 Display - pameran inovasi Daerah Peserta, Panitia : 2 hari x 150 orang 300 oh x 35.000,00 = 10.500.000,00 Bimtek Peningkatan Kompetensi manajerial Peserta : 1 hari x 40 orang x 13 akt 520 oa x 150.000,00 = 78.000.000,00 Panitia dan Narasumber : 1 hari x 10 orang x 13 akt 130 oa x 150.000,00 = 19.500.000,00 Bimtek Monitoring dan evaluasi Peserta : 2 hari x 30 orang x 2 akt 120 oa x 150.000,00 = 18.000.000,00 Panitia dan narasumber : 2 hari x 10 orang x 2 akt 40 oa x 150.000,00 = 6.000.000,00 Diklat SPIP Peserta 30 orang x 2 akt x 5 hari 300 oh x 150.000,00 = 45.000.000,00 Panitia dan Narasumber 10 orang x 2 akt x 5 hari 100 oh x 150.000,00 = 15.000.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 14 | Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu | 9.000.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04 | Belanja Pakaian Olahraga | 9.000.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 17 | Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS | 2.052.083.000,00 | Belanja pakaian olahraga diklat membangun kerjasama tim 60 orang 60 org x 150.000,00 = 9.000.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 17 . 01 | Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan | 300.000.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 17 . 04 | Belanja Diklat Prajabatan | 118.800.000,00 | Belanja Pengiriman diklat/kursus singkat Pengiriman peserta diklat/kursus singkat 30 orang x 10.000.000,00 = 300.000.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 17 . 05 | Belanja Diklat Penjenjangan Struktural | 1.633.283.000,00 | Belanja diklat prajabatan Pengiriman peserta prajabatan 22 orang dan 32 orang 54 orang x 2.200.000,00 = 118.800.000,00 Belanja Pengiriman diklat penjenjangan struktural |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|----------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 35 | Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan | 798.850.000,00 | Diklat Pim II 3 orang x 30.261.000,00 = 90.783.000,00 Diklat pim III 10 orang x 18.500.000,00 = 185.000.000,00 Diklat pim IV 63 orang x 17.500.000,00 = 1.102.500.000,00 Biaya penulisan LPP dan Benchmarking Pim II 3 orang x 7.000.000,00 = 21.000.000,00 Biaya penulisan LPP dan Bechmarking Pim III 10 orang x 4.500.000,00 = 45.000.000,00 Biaya penulisan LPP dan Benchmarking Pim IV 63 orang x 3.000.000,00 = 189.000.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01 | Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli | 463.850.000,00 | Diklat Bendahara daerah Narasumber 2 orang x 8 jpl x 2 angkatan 32 o/jpl x 250.000,00 = 8.000.000,00 Narasumber lainnya 28 jpl x 2 angkatan 56 jpl x 250.000,00 = 14.000.000,00 Narasumber lokal 4 jpl x 2 angkatan 8 jpl x 750.000,00 = 6.000.000,00 Bimtek Indikator kinerja dan perencanaan daerah Narasumber nasional 28 jpl x 2 angkatan 56 jpl x 1.250.000,00 = 70.000.000,00 Narasumber lokal 4 jpl x 2 angkatan 8 jpl x 750.000,00 = 6.000.000,00 Pengarahan pembekalan PIM dan Prajabatan Narasumber lokal 4 jpl x 2 angkatan 8 jpl x 750.000,00 = 6.000.000,00 Penyusunan AKD Narasumber lokal 1 jpl x 1 angkatan 1 jpl x 750.000,00 = 750.000,00 Narasumber Lainnya 3 JPL x 1 orang 3 JPL x 250.000,00 = 750.000,00 Diklat Membangun kerjasama tim Honor narasumber 6 orang x 16 jpl 96 o/jpl x 250.000,00 = 24.000.000,00 Sosialisasi Pendampingan dan TOT Aplikasi SEPAKAT Narasumber Regional - 1 orang x 4 JPL 2 jpl x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber Nasional - 1 orang x 4 JPL 4 jpl x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Narasumber Lainnya - 2 orang x 4 JPL 12 JPL x 250.000,00 = 3.000.000,00 TOT Aplikasi SEPAKAT Narasumber Lainnya - Bimtek sistem Perencanaan 24 JPL x 3 Akt 72 jpl x 200.000,00 = 14.400.000,00 Narasumber Lainnya - Bimtek sistem Penganggaran 16 JPL x 3 Akt 48 jpl x 200.000,00 = 9.600.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------|--------|--------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | <p>Narasumber Lainnya - Bimtek sistem Penatausahaan 40 JPL x 3 Akt 120 jpl x 200.000,00 = 24.000.000,00</p> <p>Narasumber Lainnya - Bimtek sistem Pelaporan Kinerja 16 JPL x 3 Akt 48 jpl x 200.000,00 = 9.600.000,00</p> <p>Narasumber Lainnya - Monitoring TOT Aplikasi SEPAKAT 3 orang x 4 Paket x 8 JPL 96 JPL x 250.000,00 = 24.000.000,00</p> <p>Monitoring lab Inovasi Daerah</p> <p>Narasumber Eselon II : 1 orang x 2 hari x 8 jpl 16 jpl x 750.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Narasumber lainnya : 4 orang x 2 hari x 8 jpl 64 jpl x 250.000,00 = 16.000.000,00</p> <p>Workshop Persiapan Display</p> <p>Narasumber Regional/Bupati 2 jpl x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Narasumber Kepala Deputi 2 jpl x 1.250.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Narasumber Eselon II 4 jpl x 750.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Narasumber lainnya : 3 orang x 6 jpl 18 jpl x 250.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Display- Coaching Clinic Laboratorium Inovasi Daerah</p> <p>Narasumber Regional - Bupati 1 jpl x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Narasumber Deputi 2 jpl x 1.250.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Narasumber Kepala Pusat 2 jpl x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Narasumber Lainnya : 4 jpl x 2 orang 8 jpl x 250.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Display - Talkshow Inovasi Pelayanan Publik</p> <p>Narasumber Regional - Bupati 2 jpl x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Narasumber kepala LAN 3 jpl x 1.750.000,00 = 5.250.000,00</p> <p>Narasumber lainnya : 5 jpl x 2 orang 10 jpl x 250.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Bimtek Peningkatan Kompetensi Manajerial</p> <p>Narasumber Regional - bupati/wabub/sekda : 2 jpl x 13 akt 26 jpl x 1.000.000,00 = 26.000.000,00</p> <p>Narasumber BKN : 2 jpl x 13 akt 26 jpl x 1.000.000,00 = 26.000.000,00</p> <p>Narasumber lainnya / Motivator : 4 jpl x 13 akt 52 jpl x 1.250.000,00 = 65.000.000,00</p> <p>Bimtek Monitoring dan Evaluasi</p> <p>Narasumber nasional : 12 jpl x 2 akt 24 jpl x 1.250.000,00 = 30.000.000,00</p> <p>Narasumber lokal : 4 jpl x 2 akt 8 jpl x 750.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Diklat SPIP narasumber lainnya : 34 jpl x 2 akt</p> |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---------------------------------------|----------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 17 . 5 . 2 . 2 . 35 . 10 | Jasa Penyelenggaraan Kegiatan | 335.000.000,00 | <p>72 jpl x 250.000,00 = 18.000.000,00 narasumber lokal : 6 jpl x 2 akt 12 jpl x 750.000,00 = 9.000.000,00</p> <p><i>APBD</i></p> <p>Penyiapan Implementasi dan pendampingan TOT Aplikasi SEPAKAT (Sistem Integrasi Perencanaan, Penganggaran, Pengendalian dan Pengawasan) Belanja Penyiapan Implementasi dan pendampingan TOT Aplikasi SEPAKAT (Sistem Integrasi Perencanaan, Penganggaran, Pengendalian dan Pengawasan) 1 ls x 335.000.000,00 = 335.000.000,00</p> |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 18 | Penyelenggaraan Pendidikan PNS | 124.900.000,00 | Sumber Dana : |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 18 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 4.680.000,00 | Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 4.680.000,00 | Keluaran : Jumlah PNS yang mengikuti Tugas Belajar |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 4.680.000,00 | Target : 7 Orang |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 18 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 120.220.000,00 | Honor tim kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Pembina 1 orang x 12 bulan |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Peggandaan | 3.000.000,00 | 12 ob x 200.000,00 = 2.400.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak | 3.000.000,00 | Wakil Pembina 1 orang x 12 bulan 12 ob x 190.000,00 = 2.280.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 3.220.000,00 | Belanja Cetak |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat | 3.220.000,00 | Stopmap 300 buah x 10.000,00 = 3.000.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 18 . 5 . 2 . 2 . 16 | Belanja Beasiswa Pendidikan PNS | 114.000.000,00 | Makan minum rapat |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 18 . 5 . 2 . 2 . 16 . 03 | Belanja Beasiswa Tugas Belajar S2 | 114.000.000,00 | Snack minum 72 orang x 10.000,00 = 720.000,00 makan dan minum 5 kali x 20 orang 100 ok x 25.000,00 = 2.500.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 18 . 5 . 2 . 2 . 16 . 03 | Belanja Beasiswa Tugas Belajar S2 | 114.000.000,00 | Mahasiswa tugas belajar penerimaan 2017 Biaya hidup dan operasional 3 orang x 12 bulan 36 ob x 1.500.000,00 = 54.000.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 18 . 5 . 2 . 2 . 16 . 03 | Belanja Beasiswa Tugas Belajar S2 | 114.000.000,00 | Mahasiswa tugas belajar penerimaan 2016 Biaya hidup dan operasioanl 5 orang x 8 bulan 40 ob x 1.500.000,00 = 60.000.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|----------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 19 | Perencanaan dan Pengadaan Calon ASN | 635.593.500,00 | Sumber Dana : APBD |
| | | | Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul |
| | | | Keluaran : Jumlah formasi jabatan |
| | | | Target : 2.000 usulan formasi |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 39.805.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 39.805.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 37.180.000,00 | Panitia Ujian |
| | | | Koordinator pengawas 2 orang x 5 hari 10 oh x 250.000,00 = 2.500.000,00 Pengawas Ujian 30 orang x 5 hari 150 oh x 100.000,00 = 15.000.000,00 Petugas Medis 2 orang x 5 hari 10 oh x 100.000,00 = 1.000.000,00 Petugas keamanan 2 orang x 5 hari 10 oh x 100.000,00 = 1.000.000,00 Petugas verifikasi pemberkasan usulan NIP 5 orang x 10 hari 50 oh x 100.000,00 = 5.000.000,00 Honor Tim Pembina 1 orang x 12 bulan 12 ob x 200.000,00 = 2.400.000,00 Wakil Pembina 1 orang x 12 bulan 12 ob x 190.000,00 = 2.280.000,00 Honor panitia ujian Penerimaan non PNS Petugas medis 2 or x 8 hr 16 05 x 100.000,00 = 1.600.000,00 Petugas kebersihan 4 or x 8 hr 32 oh x 100.000,00 = 3.200.000,00 Petugas keamanan 4 or x 8 hr 32 oh x 100.000,00 = 3.200.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02 | Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa | 2.625.000,00 | APBD |
| | | | Honorarium Panitia Pengadaan Konsumsi |
| | | | PPK |
| | | | 3 paket x 350.000,00 = 1.050.000,00 |
| | | | Pejabat Pengadaan |
| | | | 3 paket x 300.000,00 = 900.000,00 |
| | | | Pejabat Penerima Hasil Pengadaan |
| | | | 3 paket x 225.000,00 = 675.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 595.788.500,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 6.943.500,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 6.943.500,00 | ATK seleksi non PNS |
| | | | HVS 80 gr Folio |
| | | | 16 pak x 45.000,00 = 720.000,00 |
| | | | HVS 70 gr Folio |
| | | | 17 pak x 40.000,00 = 680.000,00 |
| | | | HVS 70 gr warna |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|------------------|--------|--------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | 1 rim x 50.000,00 = 50.000,00 Reffil tooner laser 5 buah x 125.000,00 = 625.000,00 Catridge canon CL 811 4 buah x 343.000,00 = 1.372.000,00 Catridge canon PG 810 4 buah x 275.000,00 = 1.100.000,00 Spidol whiteboard 20 buah x 9.600,00 = 192.000,00 Stopmap 100 buah x 1.600,00 = 160.000,00 Stabillo 10 buah x 13.500,00 = 135.000,00 Ballpoint 35 buah x 6.700,00 = 234.500,00 Stopmap bufallo 20 buah x 3.000,00 = 60.000,00 Stopmap plastik 20 buah x 6.500,00 = 130.000,00 Snelhecter kertas 20 buah x 8.300,00 = 166.000,00 Snelhecter plastik 20 buah x 8.200,00 = 164.000,00 Amplop persegi (tanggung) 2 dos x 7.500,00 = 15.000,00 Amplop persegi panjang (kabinet) 2 dos x 19.600,00 = 39.200,00 Spidol besar 2 dos x 80.300,00 = 160.600,00 Spidol kecil 6 warna 6 buah x 6.250,00 = 37.500,00 Tinta cap/stempel 10 botol x 5.800,00 = 58.000,00 Bantalan cap 8 buah x 13.500,00 = 108.000,00 Lem cair 25 buah x 4.000,00 = 100.000,00 Lak band besar 1 roll x 15.700,00 = 15.700,00 Isolasi 5 roll x 2.400,00 = 12.000,00 Paper clip 10 dos x 4.800,00 = 48.000,00 Penggaris besi 10 buah x 9.900,00 = 99.000,00 Tali rafia 3 roll x 16.000,00 = 48.000,00 Jepitan kertas (binder A.200) 10 dos x 18.400,00 = 184.000,00 Binder clip 10 pak x 11.000,00 = 110.000,00 Straples 10 buah x 12.000,00 = 120.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|---------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 | Belanja Jasa Kantor | 26.600.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15 | Belanja Publikasi | 26.600.000,00 | Penerimaan CPNS Siaran radio 2 kali 2 kali x 400.000,00 = 800.000,00 Pengumuman pendaftaran media cetak 300 mkh x 25.000,00 = 7.500.000,00 Pengumuman hasil penerimaan 300 mkh x 25.000,00 = 7.500.000,00 Spanduk 5 buah x 450.000,00 = 2.250.000,00 penerimaan IPDN Spanduk 19 buah x 450.000,00 = 8.550.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 31.725.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak | 27.000.000,00 | Belanja Cetak Belanja Cetak LJK 2500 x 5 lbr 12,500 lembar x 1.250,00 = 15.625.000,00 Materi Tes kecerdasan 310 paket x 25 lbr 7,750 buku x 250,00 = 1.937.500,00 Materi Tes kepribadian 310 paket x 25 lbr 7,750 buku x 250,00 = 1.937.500,00 Materi kecermatan I, II 5000 lbr 5,000 lbr x 1.000,00 = 5.000.000,00 Materi tes inventory 2500 lbr 2,500 lbr x 1.000,00 = 2.500.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 4.725.000,00 | APBD Belanja penggandaan seleksi non PNS Penggandaan/fotocopy 27,000 lbr x 175,00 = 4.725.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 . 07 | Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir | 1.500.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02 | Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat | 1.500.000,00 | Sewa tempat 1 gedung x 5 hari 5 hari x 300.000,00 = 1.500.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 . 08 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas | 5.000.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat | 5.000.000,00 | Sewa sarana mobilitas darat Sewa Mobil 5 hari 5 hari x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 . 10 | Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor | 34.530.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01 | Belanja Sewa Meja Kursi | 30.780.000,00 | sewa meja kursi 520 buah x 1.500,00 = 780.000,00 Sewa meja kursi seleksi Psikologi (non PNS)300 set x 5 hari |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|---------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05 | Belanja Sewa Tenda | 3.750.000,00 | 1,500 set/h x 20.000,00 = 30.000.000,00 Sewa tenda sewa tenda 2 set 5 hari 10 set/hari x 375.000,00 = 3.750.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 52.460.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat | 12.400.000,00 | Makan minum rapat pengadaan ASN Snack minum 10 orang x 13 kali 130 ok x 10.000,00 = 1.300.000,00 Makan minum 10 orang x 10 kali 100 ok x 35.000,00 = 3.500.000,00 Penyusunan formasi Snack minum 2 kali x 100 orang 200 ok x 10.000,00 = 2.000.000,00 Makan minum rapat 20 orang x 3 kali 60 ok x 25.000,00 = 1.500.000,00 Makan dan minum rapat seleksi non PNS Makan minum rapat 10 org x 6 kali 60 oh x 10.000,00 = 600.000,00 Makan dan minum rapat 10 orang x 10 kali 100 oh x 35.000,00 = 3.500.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 | Belanja makanan dan minuman Lembur | 6.000.000,00 | Makan minum lembur 12 orang x 5 hari 60 oh x 25.000,00 = 1.500.000,00 Makan minum lembur seleksi non PNS Makan dan minum lembur 15 org x 12 kali 180 ok x 25.000,00 = 4.500.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05 | Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan | 34.060.000,00 | Kegiatan pengadaan ASN Petugas penerima berkas lamaran 15 orang x 5 hari 75 oh x 35.000,00 = 2.625.000,00 Petugas Peneliti berkas lamaran 15 orang x 5 hari 75 oh x 35.000,00 = 2.625.000,00 Petugas penyerahan kartu ujian 10 orang x 2 hari 20 oh x 35.000,00 = 700.000,00 Petugas menyiapkan kartu ujian 8 orang x 2 hari 16 oh x 35.000,00 = 560.000,00 Petugas verifikasi yang lolos seleksi 6 orang x 2 hari 12 oh x 35.000,00 = 420.000,00 Petugas pemberkasan 15 orang x 3 hari 45 oh x 35.000,00 = 1.575.000,00 Petugas medis 2 orang x 5 hari 10 oh x 35.000,00 = 350.000,00 Petugas keamanan 2 orang x 5 hari 10 oh x 35.000,00 = 350.000,00 Petugas informasi 2 orang x 5 hari 10 oh x 35.000,00 = 350.000,00 Petugas validasi/barcoding/entry data 7 orang x 5 hari 35 oh x 35.000,00 = 1.225.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|----------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Pengarahan CPNS Snack dan minum 150 orang 150 orang x 10.000,00 = 1.500.000,00 Seleksi non PNS Petugas penerima berkas lamaran 10 or x 3 hr 30 oh x 45.000,00 = 1.350.000,00 Petugas informasi 2 or x 4 hr 8 oh x 45.000,00 = 360.000,00 Petugas pemantau pendaftaran online 5 or x 2 hr 10 oh x 45.000,00 = 450.000,00 Petugas verifikator berkas lamaran 25 or x 4 hr 100 oh x 45.000,00 = 4.500.000,00 Petugas entry data 8 or x 4 hr 32 oh x 45.000,00 = 1.440.000,00 Petugas penyerahan kartu ujian 15 or x 1 hr 15 oh x 45.000,00 = 675.000,00 Petugas penyiap ruang/perengkapan ujian 15 or x 2 hr 30 oh x 45.000,00 = 1.350.000,00 Petugas pembuat/penyiap kartu ujian 10 or x 2 hr 20 oh x 45.000,00 = 900.000,00 Petugas medis, keamanan dan kebersihan 8 or x 8 hr 64 oh x 45.000,00 = 2.880.000,00 Pelaksanaan test non PNS 35 org x 5 hr x 1 keg 175 oh x 45.000,00 = 7.875.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 . 35 | Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan | 172.030.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01 | Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli | 172.030.000,00 | |
| | | | Narasumber penyerahan SK Penceramah umum 1 orang x 1 jpl 1 o/jpl x 750.000,00 = 750.000,00 Narasumber lokal 1 orang 2 jpl 2 o/jpl x 250.000,00 = 500.000,00 Tenaga ahli/Instruktur/Narasumber seleksi non PNS Honorarium ceramah umum 2 x jpl x 1 org x 1 hr 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Asesor 14 org x 12 jpl x 4 hari 672 oh x 250.000,00 = 168.000.000,00 Pembina 1 org x 2 bulan 2 ob x 200.000,00 = 400.000,00 Wakil pembina 1 org x 2 bulan 2 ob x 190.000,00 = 380.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 . 42 | Belanja Jasa Ujian Seleksi | 265.000.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 33 . 19 . 5 . 2 . 2 . 42 . 03 | Belanja Jasa Seleksi CPNS | 265.000.000,00 | |
| | | | Belanja Pengiriman Tes Seleksi Pengiriman ujian seleksi 2,650 orang x 100.000,00 = 265.000.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 | Program Pembinaan dan Pengembangan Aparatur | 621.236.150,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 05 | Pengelolaan dan Pemeliharaan Dokumen Pegawai | 15.854.500,00 | |
| | | | Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|---------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Keluaran : jumlah data dan pengelolaan dokumen kepegawaian Target : 8.783 pns |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 05 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 15.854.500,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 4.054.500,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 4.054.500,00 | Penggandaan surat-surat, data PNS, blangko kepegawaian Karis, karsu, karpeg taspen, KPE 5,830 lembar x 150,00 = 874.500,00 Sosialisasi E-Takah 170 paket x 10.000,00 = 1.700.000,00 Balngko PUPNS 200 set x 2.200,00 = 440.000,00 Profil kepegawaian 52,000 set x 20,00 = 1.040.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 9.800.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat | 3.500.000,00 | Belanja Makan minum rapat snack , makan dan minum 100 ok x 35.000,00 = 3.500.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05 | Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan | 6.300.000,00 | Belanja makan minum kegiatan snack makan dan minum sosialisasi 180 ok x 35.000,00 = 6.300.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 05 . 5 . 2 . 2 . 35 | Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan | 2.000.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 05 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01 | Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli | 2.000.000,00 | Narasumber sosialisasi 4 orang x 2 jpl 8 o/jpl x 250.000,00 = 2.000.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 08 | Pemberian penghargaan bagi PNS yang berprestasi | 15.900.000,00 | Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Jumlah PNS yang memenuhi syarat mendapatkan satya lancana karya satya Target : 400 pns |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 08 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 15.900.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 2.100.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 2.100.000,00 | Belanja Penggandaan Penggandaan 14,000 lembar x 150,00 = 2.100.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 9.300.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05 | Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan | 9.300.000,00 | |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|---------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 08 . 5 . 2 . 2 . 35 | Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan | 4.500.000,00 | Makan minum pelaksanaan kegiatan Sosialisasi 90 rang x 2 kali 180 ok x 35.000,00 = 6.300.000,00 penyerahan Satya lencana 300 ok x 10.000,00 = 3.000.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 08 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01 | Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli | 4.500.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 20 | Pelaporan LP2P dan LHKPN | 36.800.000,00 | Narasumber Sosialisasi 3 orang x 3 jpl x 2 hari 18 o/jpl x 250.000,00 = 4.500.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Jumlah pelaporan LP2P dan LHKPN Target : 7.600 pns |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 20 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 4.290.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 4.290.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 4.290.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 20 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 32.510.000,00 | Honor Tim Pembina 1 orang x 11 bulan 11 ob x 200.000,00 = 2.200.000,00 Wakil Pembina 1 orang x 11 bulan 11 ob x 190.000,00 = 2.090.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 2.485.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 2.485.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 13.525.000,00 | Belanja ATK ATK Sosialisasi 1 ls x 2.485.000,00 = 2.485.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak | 10.731.250,00 | Belanja Cetak Cetak blangko LP2P 8,500 bendel x 1.075,00 = 9.137.500,00 Cetak lembar penelitian LP2P 4,250 lembar x 375,00 = 1.593.750,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 2.793.750,00 | Belanja Penggandaan Penggandaan materi 150 paket x 10.000,00 = 1.500.000,00 Penggandaan 8,625 lembar x 150,00 = 1.293.750,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 10.500.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05 | Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan | 10.500.000,00 | |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|----------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 20 . 5 . 2 . 2 . 35 | Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan | 6.000.000,00 | makan minum kegiatan sosialisasi snack, makan minum sosialisasi pembagian blagko LP2P 150 oh x 35.000,00 = 5.250.000,00 snack , makan dan minum sosialisasi pengisian E-LHKPN 150 ok x 35.000,00 = 5.250.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 20 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01 | Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli | 6.000.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 33 | Penilaian PNS | 33.117.400,00 | Jasa Narasumber Narasumber sosialisasi 4 orang x 6 jpl 24 jpl x 250.000,00 = 6.000.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Jumlah PNS yang dinilai kinerjanya Target : 8.783 pns |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 33 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 33.117.400,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 33 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 4.000.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 33 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 4.000.000,00 | Belanja ATK ATK Sosialisasi 1 LS x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 33 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 2.867.400,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 33 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 2.867.400,00 | Belanja Penggandaan Penggandaan kegiatan 3,116 lembar x 150,00 = 467.400,00 Penggandaan materi sosialisasi 160 set x 15.000,00 = 2.400.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 33 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 10.250.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 33 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat | 450.000,00 | Belanja makan minum rapat snack dan minum 15 orang x 3 kali 45 ok x 10.000,00 = 450.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 33 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05 | Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan | 9.800.000,00 | Belanja Makan minum kegiatan snack, makan dan minum 35 orang x 8 hari 280 oh x 35.000,00 = 9.800.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 33 . 5 . 2 . 2 . 35 | Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan | 16.000.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 33 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01 | Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli | 16.000.000,00 | Jasa Narasumber Narasumber sosialisasi 2 orang x 4 jpl x8 hari 64 o/jpl x 250.000,00 = 16.000.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 34 | Pengelolaan Administrasi dan Kesejahteraan | 461.774.250,00 | Sumber Dana : |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|---------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Belanja ATK cuti Kertas HVS sidu 70 gr 8 rim x 40.000,00 = 320.000,00 BP AE7 7 buah x 1.500,00 = 10.500,00 Pensil faber castel 10 buah x 3.900,00 = 39.000,00 paper clip 10 pak x 14.850,00 = 148.500,00 Bolpoint 10 buah x 2.600,00 = 26.000,00 Tipe x 5 buah x 5.600,00 = 28.000,00 Penghapus 5 buah x 2.800,00 = 14.000,00 Flasdisk 32 Gb 1 buah x 154.000,00 = 154.000,00 Tinta epson ori 8 buah x 95.000,00 = 760.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 34 . 5 . 2 . 2 . 03 | Belanja Jasa Kantor | 2.600.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 34 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14 | Belanja Dekorasi | 2.600.000,00 | |
| | | | Belanja Dekorasi Dekorasi lomba Paduan Suara, PP dan Korpri Idol 1 buah x 600.000,00 = 600.000,00 Spanduk dan umbul2 Puncak acara HUT KORPRI 1 paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 13.151.250,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak | 1.200.000,00 | |
| | | | Belanja Cetak Cetak kop garuda emas 2 rim x 600.000,00 = 1.200.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 11.951.250,00 | |
| | | | Belanja Penggandaan Penggandaan kegiatan TPP 8,225 lembar x 150,00 = 1.233.750,00 Penggandaan sosialisasi 150 paket x 25.000,00 = 3.750.000,00 Penggandaan kegiatan cuti dan taperum 3,200 lembar x 150,00 = 480.000,00 Penggandaan sosialisasi 150 paket x 15.000,00 = 2.250.000,00 Penggandaan KORPRI 16,000 lembar x 150,00 = 2.400.000,00 Penggandaan JKK JKM 4,250 lembar x 150,00 = 637.500,00 Penggandaan materi sosialisasi 120 paket x 10.000,00 = 1.200.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 34 . 5 . 2 . 2 . 07 | Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir | 15.000.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 34 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02 | Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat | 15.000.000,00 | |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|----------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Sewa gedung lomba HUT KORPRI Pertandingan futsal 2 hari x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Pertandingan voley 2 hari x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Pertandingan Bulutangkis 2 hari x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Pertandingan tenis meja 2 hari x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Latihan futsal Porprida 5 hari x 250.000,00 = 1.250.000,00 Latihan voley Porprida 5 hari x 250.000,00 = 1.250.000,00 Latihan bulutangkis Porprida 5 hari x 250.000,00 = 1.250.000,00 Latihan tenis meja Porprida 5 hari x 250.000,00 = 1.250.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 34 . 5 . 2 . 2 . 10 | Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor | 14.000.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 34 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05 | Belanja Sewa Tenda | 5.000.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 34 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07 | Belanja Sewa Sound System | 6.000.000,00 | Sewa tenda kegiatan HUT KORPRI Sewa tenda dan panggung Puncak acara HUT KORPRI 1 kali x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 34 . 5 . 2 . 2 . 10 . 12 | Belanja sewa peralatan dan perlengkapan kesenian/lomba | 3.000.000,00 | Belanja Sewa Sound System Semarak HUT KORPRI dan Puncak acara HUT KORPRI Semarak HUT KORPRI 5 kali, Puncak acara HUT KORPRI 1 Kali 6 kali x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 34 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 155.550.000,00 | Sewa alat band Sewa alat band untuk Puncak acara HUT KORPRI 1 kali x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 34 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat | 15.100.000,00 | Belanja makan dan minum rapat snack dan minum 15 orang x 5 kali 75 ok x 10.000,00 = 750.000,00 Snack makan minum rapat 30 ok x 35.000,00 = 1.050.000,00 Snac makan minum rapat KORPRI 50 orang x 6 kali 300 ok x 35.000,00 = 10.500.000,00 Snack makan minum rapat 4 kali x 20 orang 80 ok x 35.000,00 = 2.800.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 34 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05 | Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan | 140.450.000,00 | Belanja makan minum kegiatan Sosialisasi TPP 140 orang x 11 kali 1,540 ok x 25.000,00 = 38.500.000,00 Sosialisasi cuti 170 orang x 1 kali 170 ok x 35.000,00 = 5.950.000,00 Sosialisasi JKK dan JKM 100 orang x 2 kali |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|---------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | 200 ok x 35.000,00 = 7.000.000,00 Technical meeting lomba hut 7 x 60 org 420 ok x 10.000,00 = 4.200.000,00 Gladi upacara HUT KORPRI 75 orang x 1 kali 75 ok x 10.000,00 = 750.000,00 Upacara HUT KORPRI 1 kali x 300 orang 300 ok x 10.000,00 = 3.000.000,00 Puncak acara HUT KORPRI 1 kali x 4500 orang 4,500 ok x 10.000,00 = 45.000.000,00 makan minum latihan porprida 30 x 20 org 600 ok x 25.000,00 = 15.000.000,00 makan minum pelepasan atlet 150 org 150 org x 35.000,00 = 5.250.000,00 makan minum pelaksanaan porprida 12 x 20 org 240 org x 25.000,00 = 6.000.000,00 makan minum lomba paduan suara, panca prasetya dan korpri idol 4 x 70 org 280 org x 35.000,00 = 9.800.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 34 . 5 . 2 . 2 . 14 | Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu | 51.500.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 34 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04 | Belanja Pakaian Olahraga | 51.500.000,00 | |
| | | | Belanja Pakaian Olah Raga Pakaian seragam petugas Puncak acara HUT KORPRI 100 orang 100 orang x 90.000,00 = 9.000.000,00 Kaos atlet oficial dan panita porprida 250 org x 90.000,00 = 22.500.000,00 Training pack atlet 100 orang x 200.000,00 = 20.000.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 34 . 5 . 2 . 2 . 35 | Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan | 33.600.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 34 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01 | Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli | 6.000.000,00 | |
| | | | Narasumber Sosialisasi Jasa Narasumber 4 orang x 6 jpl 24 o/jpl x 250.000,00 = 6.000.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 34 . 5 . 2 . 2 . 35 . 02 | Jasa Yuri Perlombaan/Pelatih | 27.600.000,00 | |
| | | | Belanja Yuri perlombaan dan pertandingan Yuri perlombaan 8 orang x 2 hari 16 oh x 600.000,00 = 9.600.000,00 Pertandingan olahraga 10 x 6 cabor 60 orang x 150.000,00 = 9.000.000,00 petugas perlombaan 10 x 6 cabor 60 org x 150.000,00 = 9.000.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 34 . 5 . 2 . 2 . 36 | Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta | 50.000.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 34 . 5 . 2 . 2 . 36 . 03 | Belanja Jasa Transport Petugas | 17.500.000,00 | |
| | | | Belanja jasa transport Petugas Puncak acara HUT KORPRI 60 orang x 1 hari 60 orang x 50.000,00 = 3.000.000,00 10 orang x 5 hari 50 orang x 50.000,00 = 2.500.000,00 petugas latihan porprida 12 x 5 hari |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|---------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 34 . 5 . 2 . 2 . 36 . 04 | Belanja Jasa Transport Peserta | 32.500.000,00 | <p>60 oh x 50.000,00 = 3.000.000,00 petugas pertandingan 10 x 2 hari 20 oh x 50.000,00 = 1.000.000,00 petugas upacara hut 80 x 1 hari 80 oh x 100.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Transport atlet porprida atlet latihan poprida 65 x 5 hari 325 oh x 50.000,00 = 16.250.000,00 atlet porprida 65 x 5 hari 325 oh x 50.000,00 = 16.250.000,00</p> |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 34 . 5 . 2 . 2 . 37 | Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat | 93.000.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 34 . 5 . 2 . 2 . 37 . 01 | Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat | 93.000.000,00 | <p>Uang yang diberikan kepada pihak ketiga/masyarakat berupa beasiswa untuk anak PNS</p> <p>Tingkat SD 10 orang x 500.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Tingkat SMP 10 orang x 750.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Tingkat SLTA 10 orang x 1.000.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>PT 10 org x 1.500.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Uang yang diberikan kepada pihak ketiga/masyarakat berupa uang pembinaan untuk kejuaraan lomba dan pertandingan</p> <p>Paduan suara 1 LS x 8.000.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Pengucap Panca Prasetya 1 LS x 2.500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Korpri Idol 1 LS x 2.500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Tenis meja beregu 1 LS x 4.500.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Tenis meja perorangan pejabat/staf 2 paket x 1.500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Tenis lapangan beregu 1 LS x 4.500.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Tenis lapangan pejabat/ staf 2 paket x 1.500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Bulutangkis beregu 1 LS x 4.500.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Bulutangkis perorangan 1 LS x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Catur sistem G1 1 LS x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Catur sistem G2 1 LS x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Catur Sistem G3 1 LS x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Voly 1 LS x 8.500.000,00 = 8.500.000,00</p> <p>Futsal</p> |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|---------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 34 . 5 . 2 . 2 . 39 | Uang Saku Pengiriman Perlombaan | 15.400.000,00 | 1 LS x 8.500.000,00 = 8.500.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 34 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01 | Uang Saku Pengiriman Atlit / Pelajar Berprestasi | 15.400.000,00 | Uang saku atlet dan official Porprida Atlet dan official 65 x 2 hari 130 oh x 100.000,00 = 13.000.000,00 Pendamping 12 x 2 hari 24 oh x 100.000,00 = 2.400.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 40 | Proses penanganan kasus-kasus pelanggaran disiplin PNS | 57.790.000,00 | Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Jumlah PNS yang mendapatkan hukuman disiplin Target : 53 pns |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 40 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 4.290.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 40 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 4.290.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 40 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 4.290.000,00 | Honor Tim Pembina 1 orang x 11 bulan 11 ob x 200.000,00 = 2.200.000,00 Wakil Pembina 1 orang x 11 bulan 11 ob x 190.000,00 = 2.090.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 40 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 53.500.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 40 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 3.600.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 40 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 3.600.000,00 | Belanja ATK ATK sosialisasi 120 paket x 30.000,00 = 3.600.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 40 . 5 . 2 . 2 . 03 | Belanja Jasa Kantor | 16.200.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 40 . 5 . 2 . 2 . 03 . 23 | Belanja Uji Kesehatan | 16.200.000,00 | Belanja Uji Kesehatan 18 orang x 900.000,00 = 16.200.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 40 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 2.775.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 40 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak | 600.000,00 | Belanja Cetak Cetak kop Garuda Emas 1 rim x 600.000,00 = 600.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 40 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 2.175.000,00 | Belanja Penggandaan Penggandaan Kasus perceraian 4,900 lembar x 150,00 = 735.000,00 Penggandaan materi 120 paket x 12.000,00 = 1.440.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 40 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 22.925.000,00 | |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|----------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 40 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat | 10.325.000,00 | Belanja makan minum rapat snack minum 13 orang x 15 kali 195 ok x 10.000,00 = 1.950.000,00 makan dan minum 13 orang x 15 kali 195 ok x 25.000,00 = 4.875.000,00 snack dan minum 25 orang x 4 kali 100 ok x 10.000,00 = 1.000.000,00 makan dan minum 25 orang x 4 kali 100 ok x 25.000,00 = 2.500.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 40 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05 | Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan | 12.600.000,00 | Makan dan minum kegiatan snack, makan dan minum 80 orang 80 org x 35.000,00 = 2.800.000,00 snack , makan dan minum 70 orang x 4 kali 280 ok x 35.000,00 = 9.800.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 40 . 5 . 2 . 2 . 35 | Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan | 8.000.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 34 . 40 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01 | Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli | 8.000.000,00 | Jasa Narasumber Narasumber 4 orang x 2 jpl x 4 kali 32 ok x 250.000,00 = 8.000.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 | Program Pengelolaan Kepegawaian Pindah/Purna Tugas PNS | 582.468.200,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 01 | Pengelolaan Kepangkatan dan Pensiun PNS | 44.310.700,00 | Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Jumlah PNS yang memenuhi syarat kenaikan pangkat dan pensiun Target : 1.600 orang |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 15.760.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 15.760.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 15.760.000,00 | APBD Honorarium Tim Kenaikan Pangkat dari BKN Regional I Yogyakarta Pembina 1 org x 6bln 6 ob x 200.000,00 = 1.200.000,00 Pengarah 1 org x 6 bln 6 ob x 180.000,00 = 1.080.000,00 Anggota 4 org x 6 bln 24 ob x 140.000,00 = 3.360.000,00 Honorarium Tim Verifikasi Pensiun dari BKN Regional I Yogyakarta Pembina 1 org x 11 bln 11 ob x 200.000,00 = 2.200.000,00 Pengarah 1 org x 11 bln 11 ob x 180.000,00 = 1.980.000,00 Anggota BKN Reg I Yk 1 org x 11 bln 11 ob x 140.000,00 = 1.540.000,00 Staf Sekretariat BKN Reg I Yk 4 org x 11 bln |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|---------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | 44 ob x 100.000,00 = 4.400.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 28.550.700,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 5.950.700,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 5.950.700,00 | APBD Belanja ATK 1 ls x 5.950.700,00 = 5.950.700,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 | Belanja Jasa Kantor | 2.200.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14 | Belanja Dekorasi | 2.200.000,00 | APBD Belanja dekorasi 4 kegiatan x 550.000,00 = 2.200.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 5.400.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak | 1.200.000,00 | APBD Belanja cetak Cetak Kop Garuda 8 Rim x 120.000,00 = 960.000,00 Cetak Blangko DPCP 2 rim x 120.000,00 = 240.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 4.200.000,00 | APBD Belanja penggandaan Belanja penggandaan/fotocopy 28,000 lb x 150,00 = 4.200.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 9.000.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat | 2.000.000,00 | APBD Belanja makan dan snack rapat Rapat koordinasi KP snack dan minum 50 org x 4 kali 200 oh x 10.000,00 = 2.000.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05 | Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan | 7.000.000,00 | APBD Belanja makan dan minum pelaksanaan kegiatan Penyerahan SK Kenaikan Pangkat 250 org x 2 kali 500 oh x 10.000,00 = 5.000.000,00 Penyerahan SK Pensiun PNS 100 org x 2 kali 200 oh x 10.000,00 = 2.000.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35 | Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan | 6.000.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01 | Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli | 6.000.000,00 | APBD Honor Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Honor narasumber penyerahan SK Pensiun 2 org x 2 kali 4 o/jpl x 750.000,00 = 3.000.000,00 Honor narasumber penyerahan SK kenaikan pangkat 2 org x 2 kali 4 o/jpl x 750.000,00 = 3.000.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 02 | Pengelolaan Mutasi Jabatan Fungsional | 35.482.500,00 | Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Jumlah PNS Jabatan Fungsional yang ditempatkan sesuai formas |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|---------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | | | Target : 335 orang |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 3.000.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 3.000.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 3.000.000,00 | APBD Honor Penyelenggara Kegiatan (Sumpah PNS) Honorarium Rokhaniawan 5 org x 3 kali 15 ok x 200.000,00 = 3.000.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 32.482.500,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 5.882.500,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 5.882.500,00 | APBD Belanja alat tulis kantor (ATK) Belanja ATK 1 ls x 5.882.500,00 = 5.882.500,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 | Belanja Jasa Kantor | 1.650.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14 | Belanja Dekorasi | 1.650.000,00 | APBD Belanja Dekorasi 3 kegiatan x 550.000,00 = 1.650.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 5.250.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak | 3.000.000,00 | APBD Belanja cetak Belanja Cetak Kop Garuda Emas 2 rim x 400.000,00 = 800.000,00 Belanja Cetak Kop Garuda 10 rim x 120.000,00 = 1.200.000,00 Belanja stopmap 200 lb x 5.000,00 = 1.000.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 2.250.000,00 | APBD Belanja penggandaan 15,000 lb x 150,00 = 2.250.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 7.400.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat | 1.400.000,00 | APBD Belanja makan dan minum rapat Makan & minum 8 org x 5 kali 40 ok x 25.000,00 = 1.000.000,00 Snack & minum 8 org x 5 kali 40 ok x 10.000,00 = 400.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05 | Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan | 6.000.000,00 | APBD Kegiatan pengangkatan PNS Jabatan Fungsional Belanja snack dan minum pelaksanaan kegiatan 100 org x 1 kali 100 ok x 10.000,00 = 1.000.000,00 Kegiatan Sosialisasi PAK Belanja makan dan minum pelaksanaan kegiatan 100 org x 2 kali 200 ok x 25.000,00 = 5.000.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|--|----------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35 | Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan | 12.300.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01 | Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli | 12.300.000,00 | <i>APBD</i> |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 03 | Pengelolaan Mutasi Jabatan Administrasi dan JPT | 502.675.000,00 | <p>Jasa Narasumber/Moderator/Tenaga Ahli Sosialisasi PAK 1 org x 2 jpl 2 jpl x 750.000,00 = 1.500.000,00 Sosialisasi PAK 2 org x 4 jpl 8 jpl x 225.000,00 = 1.800.000,00 Jasa Petugas entry Data 6,000 data x 1.500,00 = 9.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Jumlah PNS Jabatan Administrasi dan JPT yang ditempatkan sesuai formasi Target : 1.000 orang</p> |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 03 . 5 . 2 . 1 | Belanja Pegawai | 183.090.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 | Honorarium PNS | 169.890.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 169.890.000,00 | <i>APBD</i> |
| | | | <p>Panitia Seleksi JPT Pratama Pembina 6 ob x 200.000,00 = 1.200.000,00 Wakil pembina 6 ob x 190.000,00 = 1.140.000,00 Ketua 6 ob x 160.000,00 = 960.000,00 Sekretaris 6 ob x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota 42 ob x 140.000,00 = 5.880.000,00 Staf Sekretariat Gol III/IV 54 b x 100.000,00 = 5.400.000,00 Staf Sekretariat Gol II 12 ob x 80.000,00 = 960.000,00 Tim Penilaian Kinerja PNS Pembina 11 ob x 750.000,00 = 8.250.000,00 Wakil Pembina 11 ob x 700.000,00 = 7.700.000,00 ketua 11 ob x 600.000,00 = 6.600.000,00 Sekretaris 11 ob x 450.000,00 = 4.950.000,00 Anggota 66 ob x 500.000,00 = 33.000.000,00 Koordinator Pelaksana Teknis Sekretariat 11 ob x 450.000,00 = 4.950.000,00 Anggota Pelaksana Teknis Sekretariat 220 ob x 400.000,00 = 88.000.000,00</p> |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|--|---|----------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 | Honorarium Non PNS | 13.200.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01 | Honorarium Tim Non PNS | 13.200.000,00 | APBD Honorarium Tim Non PNS Honorarium Rokhaniawan 44 ob x 300.000,00 = 13.200.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 03 . 5 . 2 . 2 | Belanja Barang dan Jasa | 319.585.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | 14.000.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor | 14.000.000,00 | APBD Belanja ATK Toolkit Pansel 25 buah x 200.000,00 = 5.000.000,00 Toolkits Workshop 90 buah x 100.000,00 = 9.000.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 | Belanja Jasa Kantor | 5.000.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14 | Belanja Dekorasi | 5.000.000,00 | APBD Belanja Dekorasi 10 Kegiatan x 500.000,00 = 5.000.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | 14.610.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak | 11.520.000,00 | APBD Belanja Cetak Cetak Kop Garuda Emas 4 rim x 400.000,00 = 1.600.000,00 Cetak Kop Garuda 16 rim x 120.000,00 = 1.920.000,00 Cetak Amplop Coklat berkop 1,000 buah x 1.000,00 = 1.000.000,00 Stopmap 500 buah x 5.000,00 = 2.500.000,00 Cetak Materi Workshop 90 buah x 50.000,00 = 4.500.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan | 3.090.000,00 | APBD Belanja Penggandaan Penggandaan Penataan dan Penempatan PNS 13,100 lembar x 150,00 = 1.965.000,00 Penggandaan Sumpah dan Pelantikan 7,500 lembar x 150,00 = 1.125.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07 | Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir | 3.750.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03 | Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan | 3.750.000,00 | APBD Belanja Sewa Ruang 3 ok x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 | Belanja Makanan dan Minuman | 56.025.000,00 | |
| 4.05 . 4.05.01 . 36 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat | 39.825.000,00 | APBD Belanja makan minum rapat kegiatan JPT Belanja makan minum dan snack rapat 160 ok x 35.000,00 = 5.600.000,00 |

| KODE REKENING | URAIAN | JUMLAH | PENJELASAN |
|---|---|---|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| <p>4.05 . 4.05.01 . 36 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05</p> <p>4.05 . 4.05.01 . 36 . 03 . 5 . 2 . 2 . 35</p> <p>4.05 . 4.05.01 . 36 . 03 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01</p> <p>4.05 . 4.05.01 . 36 . 03 . 5 . 2 . 2 . 42</p> <p>4.05 . 4.05.01 . 36 . 03 . 5 . 2 . 2 . 42 . 02</p> | <p>Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan</p> <p>Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan</p> <p>Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli</p> <p>Belanja Jasa Ujian Seleksi</p> <p>Belanja Jasa Assesment</p> <p>SURPLUS / (DEFISIT)</p> | <p>16.200.000,00</p> <p>106.200.000,00</p> <p>106.200.000,00</p> <p>120.000.000,00</p> <p>120.000.000,00</p> <p>(80.447.403.484,00)</p> | <p>Belanja makan minum kegiatan Penataan dan Mutasi PNS Belanja makan minum dan snack rapat TPKP 275 ok x 35.000,00 = 9.625.000,00 Belanja snack dan minum rapat 360 ok x 10.000,00 = 3.600.000,00 Belanja makan minum dan snack rapat 600 ok x 35.000,00 = 21.000.000,00 <i>APBD</i> Belanja makan dan minum pelaksanaan kegiatan Belanja makan dan minum pelaksanaan kegiatan workshop 120 ok x 100.000,00 = 12.000.000,00 Belanja makan dan minum pelaksanaan kegiatan JPT 30 orang x 4 kali 120 ok x 35.000,00 = 4.200.000,00 <i>APBD</i> Belanja Tenaga Ahli/Narasumber kegiatan JPT Belanja Tenaga Ahli Akademisi 48 jpl x 750.000,00 = 36.000.000,00 Belanja Tenaga Ahli Non Akademisi 72 o/jpl x 750.000,00 = 54.000.000,00 Belanja Tenaga Ahli/Narasumber Workshop PP 11 tahun 2017 Honor Narasumber Sosialisasi 9 o/2jpl x 1.500.000,00 = 13.500.000,00 Honor Moderator 9 o/2jpl x 300.000,00 = 2.700.000,00 <i>APBD</i> Belanja Jasa Assesment untuk calon Pejabat Pimpinan Tinggi Biaya Assesment 16 orang x 7.500.000,00 = 120.000.000,00</p> |